
 
 

UCHWAŁA NR XIII/114/25 
RADY GMINY LASZKI 

z dnia 29 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminy Laszki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 i art. 40 ust. 1 i ust. 2  oraz art. 41 ust. 1 ustawy                 z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W treści Statutu Gminy Laszki stanowiącego załącznik do  Uchwały Nr XVI/165/12 Rady Gminy                  
w Laszkach z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie Statutu Gminy Laszki, zmienionego uchwałą własną Nr 
XXXVI/318/18 Rady Gminy w Laszkach z dnia 31 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Laszki, załącznik Nr 2 do Statutu Gminy Laszki  otrzymuje brzmienie: 

Wykaz jednostek organizacyjnych utworzonych w Gminie Laszki 

Lp. Nazwa jednostki organizacyjnej i jej siedziba 
1 2 
1. Gminna Biblioteka Publiczna w Laszkach 

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Laszkach 

3. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Laszkach 

4. Gminne Przedszkole w Korzenicy 

5. Szkoła Podstawowa w Miękiszu Nowym 

6. Szkoła Podstawowa w Miękiszu Starym 

7. Szkoła Podstawowa w Wietlinie 

8. Szkoła Podstawowa w Laszkach 

9. Zakład Wodociągów i Kanalizacji w Laszkach 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Laszki. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 4 sierpnia 2025 r.

Poz. 3248



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego  i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Bawoł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3248


	UCHWAŁA NR XIII/114/25 RADY GMINY LASZKI z dnia 29 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-08-04T12:10:37+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




